nationes, rationabiles concessiones, et libertates, quas Jo¬ 
hanna de Ferrariis mater sua dedit et concessit sive confir- 
mavit eisdem, scilicet in terris, aquis, boscis, pratis, et mo- 
lendinis, et exitibus ac quibuscumque rebus aliis, et liber- 
tatibus, sicut in instruments suis plenids continetur. Ex 
dono Galfridi de Buveneye totam terram de Cathangre, 
quae est in manerio de Stokes, cum omnibus suis pertinen¬ 
tiis ; quam scilicet Alicia de Curcy in sua viduitate et le- 
gali potestate dedit et concessit, et sua carta confirmavit 
Ricardo fil. Hugonis de Buveneye, fratri suo, pro homagio 
et servicio suo; scilicet totam terram illam quam Gode- 
fridus Praepositus tenuit ; et terram quam Galfridus Dun¬ 
ning tenuit, et terram de Brech, et terram quam Rog. 
Rogeri tenuit; et terram quam Matildis vidua tenuit; et 
boscum qui appellatur Swynhangre, cum suis pertinentiis. 
Ex dono Luce de Feskeford totam terram suam de Feske- 
ford, cum omnibus suis pertinentiis. Ex dono Ricardi de 
Turbervill totam planam terram quae jacet subtus pedem 
montis de Execlive, et extendit se in longitudinem a nemore 
Roberti de Stockham usque ad nemus quod fuit Roberti de 
Hel. Quare volumus, See. Dat. per manum nostram apud 
Westm. vicesimo die Octobris anno regni nostri quadra- 
gesimo.” Inspeximus etiam quandam aliam cartam ejusdem 
progenitoris nostri in haec verba: “ Henr. Dei gratia rex 
Angl. &c. Omnes donationes, concessiones, et confirma- 
tiones, quas Matildis de Say, Johanna de Ferrariis, Jo¬ 
hannes de Averenches, Reginaldus de Moyun, Lucas de 
Felkeford, et Galfridus de Boveneye fecerunt priori et 
conventui de Berlyz de terris, redditibus, tenementis, et li- 
bertatibus in com. Somerset, et Devon, ratas habentes et 
gratas eas prsedictis priori et conventui pro nobis haere- 
dibus nostris imperpetuum concedimus et confirmamus, 
sicut cartae praedictorum donatorum et patronorum, quas 
dicti prior et conventus inde habent, rationabiliter testantur. 
Hiis testibus, R. de Clare comite Glouc. et Hertford, &c. 
Dat. per manum nostram apud Westm. vicesimo die Oc¬ 
tobris anno regni nostri quadragesimo.” Nos autem dona¬ 
tiones, concessiones, et confirmationes praedictas; necnon 
donationem, concessionem, et confirmationem quas Isolda 
nuper abbatissa de Godestowe, et ejusdem loci conventus, 
per scriptum suum fecerunt praefatis priori et conventui, de 
tota terra quam praefati abbatissa et conventus habuerunt in 
Swyrigg et Grymeshegh, in manerio de Morba, cum om¬ 
nibus villanis et eorum sequelis, redditibus, serviciis, escaetis, 
et omnibus aliis pertinentiis quibuscumque. Donationem 
etiam, concessionem, et confirmationem, quas Reginaldus de 
Mohun per scriptum suum fecit praefatis canonicis, de Marn- 
neleke, cum advocatione ecclesiae ipsius manerii, et cum 
molendinis et omnibus aliis pertinentiis suis et acquietatione 
relevii de eodem manerio. Donationem insuper, conces¬ 
sionem, et confirmationem, quas Gilbertus de Wyppeles- 
den, per cartam suam fecit praefatis canonicis de tota terra, 
quam idem Gilbertus habuit in Chogelog, et in Westecote, 
cum omnibus pertinentiis suis, et de Johanne Albo cum 
tota sequela sua. Donationem, &c. quas Adam de Withi- 
wille per cartam suam fecit praefatis priori et conventui de 
tota terra sua de la Heen, cum pertinentiis. Donationem, 
&c. quas Robertus Fermy per cartam suam fecit praefatis 
canonicis de decern et octo denariis, de quodam tenemento 
quod Rogerus la Ware tenuit in Milvertona. Donationem, 
&c. quas Robertus de la Were per cartam suam fecit 
piaefatis canonicis, de quinque solidatis annui redditus 
de terra de Lacumba, quam Adam de Lacumba, et de dua- 
bus solidatis annui redditus de quadam terra in Weremora, 
quam Alanus le F ranscays, et de octo denaratis annui red¬ 
ditus de quadam terra in Weremora, quam Petronilla Tex- 
trix aliquando tenuerunt. Donationem insuper, &c. quas 
Hugo fil. Bernardi per scriptum suum fecit praefatis cano¬ 
nicis de tota motura hominum suorum de Brunei, et de uno 
ferdlingo terrae in Fugeshangre, quern Radulphus filius 
Bernardi eis incartavit. Donationem, &c. quam Will, la 
Soythiche, per cartam suam fecit praefatis canonicis de toto 
marisco de Brunnemeirs, cum pertinentiis. Donationem, 
&c. quas Will, de Regny dominus de Asholt per cartam 
suam fecit praefatis canonicis de uno ferlingo terrae cum 
pertinentiis in manerio de Notwynesford, quem Walterus 
de Northecote aliquando tenuit, una cum advocatione eccle¬ 
siae ejusdem villas. Confirmationem etiam quam Wil. de 
Wittenor per scriptum suum fecit praefatis canonicis de tota 
terra cum pertinentiis quo^ Gilbertus de Wyppelesde Mar- 
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chus et Ric. de Ouschiwys, Amicia filia Hugonis de Hole- 
ford eisdem canonicis vendiderunt; et de toto servicio, quod 
Robertus Treveth eis vendidit, necnon de servicio omnium 
hominum de Cokeslegh, tarn liberorum quam villanorum, 
cum wardis, releviis, escaetis, et omnibus aliis